會議記錄

https://esa.ntpc.edu.tw/web-meeting2/templates/MeetingPrint.html[2024/5/29 下午 03:34:18]

列印時間：
113-05-29 15:33

會議名稱：
112學年度第2學期期末課發會
(課程發展委員會) 會議狀態：
會議進行

日期地點：
113-05-29 (三) 12:40 2F-課發會 主席：
校長 黃淑君

(教務主任 蔡尚儒 代理)

記錄：
教務主任 蔡尚儒

(教學組長 陳晏柔 代理)

報告事項

1. 業務報告

說明：
(教務處 陳晏柔 於 113-05-29 15:30 新增 / 113-05-29 15:32 修改)
1. 113學年度學習節數暫以上學期22週、下學期21週計算，六年級下學期以19週、九年級下學期以18週計算。

2. 依規定，課程設計應適切融入性別平等、人權、環境、海洋、品德、生命、法治、科技、資訊、能源、安全、防災、家庭教

育、生涯規劃、多元文化、閱讀素養、戶外教育、國際教育、原住民族教育等議題，必要時由學校於校訂課程中進行規劃

相關撰寫說明請參閱圖片

部定課程計畫

1. 檔名請設定 oo版_o年級xx科目

2. 請在 6/21(五)前 繳交檔案至y槽
3. 下學期行事曆 :重要期程請先留空，待113-1章程出來後再行公告 ， 週數請寫22週 (空白檔已完成設定)

彈性課程計畫

1. 請在 5/24(五 )前繳交檔案至y槽
2. 相關規定已個別通知領域，請依說明完成計畫

3. 空白檔已放置在y槽-教務處-教學組-113學年度(以下路徑供參)
4. 每學期課程計畫皆需包含: 2堂國際教育課程融入、生涯教育融入、線上工具融入教學

	esa.ntpc.edu.tw
	會議記錄